
UCHWAŁA NR III/7/2014
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 2 036,87 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę -2 036,87  zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie 39 346 132,33 zł,z tego:

1) dochody bieżące -39 095 655,33 zł,

2) dochody majątkowe- 250 477,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie- 45 127 239,33 zł,z tego:

1) wydatki bieżące- 33 884 134,33 zł,

2) wydatki majątkowe-11 243 105,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 5 781 107,00 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych - 1 673 000,00 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych-   1 908 107,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                     
-   2 200 000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody-  6 881 107,00 zł,

2) rozchody -1 100 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

Id: 483C3FF5-C12C-44C0-A449-629EB45D20A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr III/7/2014
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 29 grudnia 2014 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w  zakresie  polityki społecznej 792,91 356 134,14

85395 Pozostała działalność 792,91 356 134,14

2007
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich

716,62 298 126,45

2009
Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich

76,29 37 343,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243,96 376 733,96

90095 Pozostała działalność 1 243,96 40 539,96

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 1 243,96 27 424,96

Razem: 2 036,87 39 346 132,33

Id: 483C3FF5-C12C-44C0-A449-629EB45D20A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr III/7/2014
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 29 grudnia 2014 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w  zakresie  polityki społecznej 792,91 503 500,41

85395 Pozostała działalność 792,91 436 924,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 788,90 51 270,70

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 788,90 40 749,10

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 202,10 3 528,94

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 202,10 2 359,90

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 565,78 23 539,44

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 565,78 4 222,22

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 30,48 4 412,49

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 30,48 244,52

4127 Składki na Fundusz Pracy - 79,82 2 937,23

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 79,82 601,18

4129 Składki na Fundusz Pracy - 5,18 409,77

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 5,18 34,82

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,16 4 821,67

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 1,16 3 093,67

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1,16 371,16

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1,16 179,16

4307 Zakup usług pozostałych 4 836,57 97 590,65

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 836,57 42 187,77

4309 Zakup usług pozostałych 294,43 15 237,45

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 294,43 2 443,23

4417 Podróże służbowe krajowe 315,71 788,51

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 315,71 788,51

4419 Podróże służbowe krajowe 18,46 45,66

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 18,46 45,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243,96 6 825 571,96

90095 Pozostała działalność 1 243,96 443 233,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 243,96 65 108,96

Urząd Gminy Kołobrzeg - usuwanie azbestu 1 243,96 31 668,96

Razem: 2 036,87 45 127 239,33

Id: 483C3FF5-C12C-44C0-A449-629EB45D20A5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków Gminy o kwotę 792,91 zł w związku ze zmianą

budżetu zadaniowego realizowanego w ramach projektu „Jesteśmy aktywni” oraz otrzymaniem II transzy

środków zmieniających udział procentowy dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego i ze

środków Budżetu Państwa.

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków Gminy o kwotę 1.243,96 zł, w związku ze

zwiększeniem dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Szczecinie na realizację zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kołobrzeg –

etap II”

Id: 483C3FF5-C12C-44C0-A449-629EB45D20A5. Uchwalony Strona 1




